
UCHWAŁA NR XX/246/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany określenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych dla 
których Gmina Bobrowice jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 131 ust. 4 - 6, art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XVI/187/17 Rady Gminy Bobrowice z dnia 30 marca 2017r. w sprawie określenia 
kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli i szkół podstawowych dla których Gmina Bobrowice jest 
organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Lubus. Poz. 870) § 1 otrzymuje brzmienie:            
"§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
terenie Gminy Bobrowice, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium:

Lp. Kryterium Liczba 
punków

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów

1. dziecko pięcioletnie zameldowane na 
terenie Gminy Bobrowice

15 pkt oświadczenie o zameldowaniu na terenie 
Gminy Bobrowice

2. rodzice (opiekunowie prawni) lub 
rodzic (opiekun prawny) samotnie 
wychowujący dziecko pracują/je lub 
studiują/je w systemie stacjonarnym  

4 pkt oświadczenie o zatrudnieniu bądź 
studiowaniu w systemie stacjonarnym 
rodziców(opiekunów prawnych) lub 
rodzica (opiekuna prawnego)samotnie 
wychowującego dziecko

3. dochód na osobę w rodzinie dziecka 
nie przekracza 100% kwoty, o której 
mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.) 

3 pkt oświadczenie o wysokości dochodu na 
osobę w rodzinie rodziców (opiekunów 
prawnych) lub rodzica (opiekuna 
prawnego) samotnie wychowującego 
dziecko."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 0200051F-CE0E-4E61-9E93-41CD13EB0F81. Podpisany Strona 1




